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Slankiojančių automatinių durų pavara
ECdrive T2

Slankiojančių automatinių durų pavara ECdrive T2

ECdrive T2 yra automatinė linijinių stumdomųjų durų sistema durims su iki 140 kg svorio varčiomis.
ECdrive yra dažniausiai montuojamas gaminys iš GEZE stumdomųjų durų asortimento. Jis patobulintas ir
dabar turi žemesnį gaubtelį (tik 100 mm, o ne 120 mm), jo veikimas optimizuotas, o montuoti jį paprasčiau.

Atnaujinta ECdrive T2 pagrįsta ankstesnių ECdrive savybėmis, kurios keliose srityse buvo tikslingai
patobulintos. ECdrive T2 automatinių stumdomųjų durų sistema tinka naudoti ten, kur reikia daug
judėjimo ciklų ir bekompromisio patikimumo. Kokybiškos medžiagos užtikrina gerą veikimą ir puikų kainos
bei našumo santykį.

Prietaiso savybės:

Itin tylus veikimas;
Termiškai izoliuojanti GCprofile Therm profilio sistema;
Tinka vienvėrėms ir dvivėrėms stumdomųjų durų sistemoms;
Su dvigubu ritinėlio mechanizmu iki 140 kg svorio varčioms;
Galima jungti per GEZE Cockpit;
Nepriklausomas klaidų atpažinimas ir įrašymas;
Integruotas akumuliatorius avariniam durų atidarymui ir uždarymui, jei elektros tiekimas nutrūktų;
Automatinis prisitaikymas prie eismo srauto;
Automatinė atbulinė eiga aptikus kliūtį;
Automatinis atsidarymas nutrūkus elektros tiekimui ar įvykus trikčiai;
Patvirtinimai DIN 18650, EN 16005, DIN EN ISO 13849, Našumo lygis D.



Techniniai parametrai:

Matmenys (AxG) - 100mm x 190mm;
Atidarymo plotis, 1 varčia - 700–3000mm;
Atidarymo plotis, 1 varčia, GCprofile Therm - 1500mm;
Atidarymo plotis, 2 varčios - 900–3000mm;
Atidarymo plotis, 2 varčios, GCprofile Therm - 3000mm;
Varčios svoris (maks.) 1 varčia - 120kg;
Varčios svoris (maks.) 1 varčia su dvigubu ritinėlio mechanizmu ir GCprofile Therm - 140kg;
Varčios svoris (maks.) 2 varčios - 2 x 120kg;
Varčios svoris (maks.) 2 varčios su dvigubu ritinėlio mechanizmu ir GCprofile Therm - 2 x 140kg
Temperatūros diapazonas - nuo -15°C iki 50°C;
IP įvertis - IP20;
Atjungimas nuo maitinimo tinklo - Pagrindinis jungiklis pavaroje;
Atidarymo greitis (maks.) - 0,8 m/s;
Uždarymo greitis (maks.) - 0,8 m/s;
Fiksavimo laikas - nuo 0 iki 60s;
Reguliuojama atidarymo ir uždarymo jėga (maks.) - 150 N;
Veikimas nutrūkus maitinimo tiekimui - Reguliuojamas 30 min./30 ciklų.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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